

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF240500496
Kundennr.: 20372
Datum: 7. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240500552 vom 07.05.2024; Ihre Referenznr.: LB-202405-13576;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,51	5,02
2	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,75	2,75
3	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,75	2,75
4	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,64	3,28
5	102550		Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm	20	Stück	0,23	4,60

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF240500496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			VPE: 10 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,72 kg				
6	10523		ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts H: 100 x B: 220 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,18	8,18
7	109501		ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, weiblich ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	0,47	0,94
8	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	9,05	9,05
9	20204		Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,26 kg	20	Stück	0,30	6,00
11	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,18 kg	20	Stück	0,38	7,60
12	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,52 kg	80	Stück	0,49	39,20
13	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 4,50 kg	5	Stück	13,61	68,05

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF240500496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,72	8,72
15	402160		Radbolzen m. Riffelbund, M12 x 1,5 x 36 mm Radbolzen mit Riffelbund, M12 x 1,5 x 36 mm, Riffelung Ø 17 x 8,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,86	2,86
17	402892		Bordwandhalteseil, Ø 5 x 360 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,45	4,90
18	40708		BÜNTE Reparaturset BÜNTE Reparaturset, mit Knauf, Bolzen, Feder, Mutter, Scheibe, Splint, für Stützfuß 407021/407022/407023/407026 customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,50	7,50
19	40899		Zurrbügel, M12, 95 x 95 mm, 25° abgewinkelt Zurrbügel, M12, 95 x 95 mm, 25° abgewinkelt, Gegenplatte, Lochabstand 70 mm, 2 Federn, 2 Muttern M12, Nirosta, für BÖCKMANN customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	12,12	24,24
20	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,00	2,00
21	42760		Abreißseilhalter, m. Feder, f. Anhängerkupplung Abreißseilhalter, mit Feder, für die Montage an der Anhängerkupplung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	2,95	2,95
22	60530		Zungenverschluss, 80 x 275 mm Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte 80 x 150 mm, Lochabstand 60/130 mm,	3	Stück	8,77	26,31

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF240500496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 8 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 3,12 kg				
23	63532		ASPÖCK Adapterkabel, 0,1 m, 2 x 5-polige BV (m/w) ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang 0,1 m Kabel mit 5-poligen Bajonettverbinder (weiblich) für Nebenschluss-/Rückfahrleuchte customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	8,88	8,88
24	639690		BÜNTE Losende, 35 mm x 2,6 m, 1000/2000 daN BÜNTE Losende, 35 mm x 2,6 m, 1000/2000 orange, mit D-Ring, für Radzurrigurt 63969 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	4,58	18,32
25	66019		SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb mit Seitenmarkierungsleuchte, langem 0,5 m Flachkabel, P2G-Verbinder, 12/24 Volt H: 119 x B: 170 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	18,09	18,09
26	80131		Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,35/1,6/2,0-1, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,94	6,94
27	80461		AL-KO Druckknopf, Ø 15 x 30 mm, f. Handbremshebel AL-KO Druckknopf, Ø 15 x 30 mm, für Handbremshebel, schwarz, Bohrung Ø 5,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,83	2,83
28	90168		Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,59	3,59
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240004082				

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF240500496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: LB-202403-13045				
29	20225		Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	11	Stück	0,29	3,19
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240004235				
			*** Ihre Belegnr.: LB-202403-13077				
30	20225		Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,36 kg	210	Stück	0,29	60,90
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240005547				
			*** Ihre Belegnr.: LB-202404-13481				
31	20469		Auge m. Bund M10, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 27 mm Auge mit Bund M10, Bohrung Ø 8,2 mm, M10, wirksame Länge 27 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,44	1,44
32	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							371,98
19% MwSt.							70,68
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							442,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 21,541



Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.:

DF240500496

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland